
UCHWAŁA NR 812/185/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok oraz zmiany Uchwały Nr 809/184/22 
Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 1 marca 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528) art. 247 ust. 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmiany załącznika nr 3 do Uchwały Nr 809/184/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 
1 marca 2022  r. poprzez nadanie nowego brzmienia (załącznik nr 2). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
     



(-) (+) (-) (+)

630 Turystyka 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 0,00 0,00 2 200,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych 0,00 0,00 0,00 2 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 87 266,00 87 266,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 87 266,00 87 266,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 87 266,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 87 266,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 0,00 0,00 0,00 1 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 0,00 0,00 3 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych 0,00 0,00 0,00 1 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 9 632,00 9 632,00

85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 9 632,00 9 632,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 9 632,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 9 632,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00

92195 Pozostała działalość 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 0,00 0,00 2 700,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych 0,00 0,00 0,00 2 700,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 0,00 0,00 0,00 2 600,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 0,00 0,00 2 600,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 0,00 107 398,00 107 398,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 812/185/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 8 marca 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 Gospodarka mieszkaniowa -26 191,00 -26 191,00 0,00 -26 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -26 191,00 -26 191,00 0,00 -26 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 0,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

-26 191,00 -31 191,00 0,00 -31 191,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

RAZEM:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 812/185/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 8 marca 2022 r.



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 2.200 zł w rozdziale 63003 na realizację przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 

zadań z zakresu upowszechniania turystyki, 

2. 87.266 zł w rozdziale 80195 w celu dostosowania planu do obowiązującej klasyfikacji budżetowej, 

3. 3.000 zł w rozdziale 85195 na realizację przez fundacje i jednostki niezaliczane do sektora finansów 

publicznych zadań z zakresu promocji zdrowia, 

4. 9.632 zł w rozdziale 85495 w celu dostosowania planu do obowiązującej klasyfikacji budżetowej, 

5. 2.700 zł w rozdziale 92195 na realizację przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 

zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 

6. 2.600 zł w rozdziale 92695 na realizację przez fundacje zadań z zakresu kultury fizycznej. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



